ニュースリリース

(報道関係者各位)             2024 年 8 月 7 日

令和 6 年 8 月 17 日（土）～20 日（火）に福井県営陸上競技場（9.98 スタジアム）で開催される｢第 51 回

全日本中学校陸上競技選手権大会｣に、伊勢原中学校陸上競技部の生徒が出場することとなり、次のとおり市

長を表敬訪問します。

1. 日時

令和 6 年 8 月 8 日（木） 午後 4 時 30 分～4 時 45 分

2. 場所

伊勢原市役所 4 階 市長公室（田中 348）

3. 出席者（予定）

伊勢原中学校 3 年 髙田 康介（たかだ こうすけ）男子 3,000m

伊勢原中学校校長、顧問 3 名、保護者 1 名

※市側は、市長のほか、教育長、教育部長などが出席

4. 内容

① 全国大会出場生徒自己紹介

② 激励金の授与

③ 市長からの言葉・写真撮影

5. 取材について

取材・撮影を希望される場合は、事前に以下の問い合わせ先までご連絡ください。

令和 6年度全国中学校体育大会に出場する

伊勢原中学校の生徒が市長を表敬訪問します

担当・問い合わせ先

教育指導課 0463-74-5243